HVBerlin 2025/26
Landesliga Frauen B
SG OSC-Schoneberg-Friedenau

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 14.09.2025 16:30 446 SG Rotation P. B. Il SG OSF Berlin IV 31:26
So. 28.09.2025 18:45 521 v SG OSF Berlin IV VfV Spandau IlI 28:26
So.12.10.2025 11:00 521 SG OSF Berlin IV TSV Marienfelde 24:23
Sa. 08.11.2025 17:00 381 v HSG Neukalin I SG OSF Berlin IV 28:23
Sa. 15.11.2025 20:00 525 SG OSF Berlin IV Pfeffersport Il 28:34
So. 30.11.2025 12:00 91 SG AC/Eintra...t Berlin 1l SG OSF Berlin IV 32:35
So.07.12.2025 13:00 521 SG OSF Berlin IV CHC 36:33
Fr. 12.12.2025 - 726 spielfrei* SG OSF Berlin IV

Sa. 10.01.2026 19:30 521 SG OSF Berlin IV SG Rotation P. B. Il 26:25
So.18.01.2026 12:00 524 v Sp.Vg. Blau-Weil3 1890 II SG OSF Berlin IV 33:23
Sa. 24.01.2026 14:00 575 VfV Spandau Ill SG OSF Berlin IV 25:27
So0.22.02.2026 16:00 525 SG OSF Berlin IV Sp.Vg. Blau-Weil3 1890 II 33:32
So0.01.03.2026 14:00 640 TSV Marienfelde SG OSF Berlin IV 22:13

So. 08.03.2026 14:00 525
So. 15.03.2026 12:00 407 Pfeffersport ||

SG OSF Berlin IV

HSG Neukdlin 1l
SG OSF Berlin IV

Sa. 18.04.2026 14:00 521 SG OSF Berlin IV

SG AC/Eintra...t Berlin Il

So. 26.04.2026 14:00 5 CHC
Fr. 08.05.2026 - 525 SG OSF Berlin IV
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SG OSF Berlin IV
spielfrei*

Hallenverzeichnis

381

407

446

521

524

525

575

640

726

91

Sporthalle Hermann-Nohl-Grundschule
Hannemannstr. 68; Eingang Buschrosensteig 12, 12347 Berlin

Sporthalle Grundschule an der Marie

Christburger Str. 7/ Eing. Winsstr. 49, 10405 Berlin
Seelenbinderhalle im Velodrom
Paul-Heyse-Stral3e 26/ Eing. Tiefgarage, 10407 Berlin
Sporthalle Anna-Freud-Oberschule - unten -
Halemweg 24, 13627 Berlin
Louis-Zobel-Sporthalle

Geisbergstralle 3-4, 10777 Berlin

Sporthalle Scharmitzelsee-Grundschule - unten -
Miinchener Strafl3e 49, 10779 Berlin

Sporthalle Schéneberg

Sachsendamm 12, 10829 Berlin

Sporthalle Peter Hartling Grundschule

Falkenseer Damm 28, 13585 Berlin

Sporthalle BauRBnernweg

Baufnernweg 8, 12279 Berlin

Sporthalle Grundschule am Mohnweg

Mohnweg 20, 12524 Berlin

Sporthalle Peter-Huchel-Stral3e
Peter-Huchel-Str. 33, 12619 Berlin




HVBerlin 2025/26
Landesliga Frauen B
SG OSC-Schoneberg-Friedenau

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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